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Zoti i mësoi Jozef Smithit se si ta organizonte Kishën. Përkoji pjesët vijuese të 
Kishës që u rivendosën: profetët dhe apostujt, pagëzimi, zbulesa, 

bekimi i fëmijëve, detyrat në priftëri të priftërinjve, mësuesve dhe dhjakëve, 
sakramenti.
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 Kush duhet të pagëzohet?




